
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edition Spéciale 

 

Nous vous informons 
du matin
septembre.

 
 

Transporteur : SEMAAAS

ROUFFIAC 

ROUFFIAC 

ST SEVER DE SAINTONGE 
ST SEVER DE SAINTONGE 

ST SEVER DE SAINTONGE 
COURCOURY 

COURCOURY 
COURCOURY 
COURCOURY 
COURCOURY 

COURCOURY 
COURCOURY 
SAINTES 
SAINTES 

Navette
SAINTES 
SAINTES 
SAINTES 

Navette
SAINTES 
SAINTES 
SAINTES 

 
 

Nouve

 

Néanmoins notre action 
SAINTES v

 

Nous vous informons du rétablissement du deuxième 
du matin ; vous trouverez ci-après les horaires
septembre. 

LIGNE 209 

Transporteur : SEMAAAS 

  

ROUFFIAC - FOYER RURAL 

ROUFFIAC - LE PRADEAU 

ST SEVER DE SAINTONGE - CHEMIN VERT 
ST SEVER DE SAINTONGE - ECOLE 

ST SEVER DE SAINTONGE - CARRF LES 4 ROUTES
COURCOURY - CHEZ BERNE 

COURCOURY - VILLENEUVE 
COURCOURY - CHEZ FRUGER 
COURCOURY - CHEZ DESCHAMPS 
COURCOURY - ECOLE 

COURCOURY - ARBRE DE LA LIBERTE 
COURCOURY - LE GUA 
SAINTES - BELLEVUE (correspondance) 
SAINTES - QUINET  

Navette 
SAINTES - QUINET 
SAINTES - BELLEVUE (correspondance) 
SAINTES - PALISSY 

Navette 
SAINTES - QUINET 
SAINTES - BELLEVUE (correspondance) 
SAINTES - GARE ROUTIERE 

 

Nouveaux Horaires des Trans

Néanmoins notre action continue pour la mise en place d
SAINTES vers 16 h 15 ainsi qu’un circuit pour PONS aller

 

u deuxième « ramassage » 
après les horaires applicables à partir du 30 

LMMeJV 

8:10 

8:12 

8:14 

8:16 

CARRF LES 4 ROUTES 8:19 

8:22 

8:23 

8:24 
8:26 
8:27 

8:29 

8:30 
8:45 
8:50 

 08:45 
08:47 
08:55 

08:45 
08:47 
08:50 

sports Scolaires 

pour la mise en place d’un retour de 
un circuit pour PONS aller-retour. 


